
UCHWAŁA NR XXIX/172/2013
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Kikół 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, zmiany: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, 
poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 
1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; 
Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. 
z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; 
Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2011 r., Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz.1281; Nr 149, 
poz. 887; Dz. U. z 2012 r. poz. 567; Dz. U. z 2013 r. poz. 153) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/159/2013 Rady Gminy Kikół z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Kikół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Kikół. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 8A1AE22D-B334-4251-A164-A9D5F893B9A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 234 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 
r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm) w sprawie skargi Pani M. Jędrzejewskiej, w której toczyło się postępowanie 
administracyjne organem właściwym do jej rozpatrzenia był Kujawsko – Pomorski Kurator Oświaty 
w Bydgoszczy. Ponadto w związku z tym, że w skardze kwestia rozwiązania umowy najmu jest sprawą cywilną 
Rada Gminy Kikół w trybie art. 229 Kpa nie była organem właściwym do jej rozpatrzenia. 

Podjęcie uchwały Nr XXVIII/159/2013 z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działania Wójta Gminy Kikół przez Radę Gminy Kikół było bezprzedmiotowe, tak więc zachodzi konieczność 
jej uchylenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 8A1AE22D-B334-4251-A164-A9D5F893B9A3. Podpisany Strona 1




